平素よりロッテリアをご利用いただきまして誠にありがとう
ございます。

弊社では店内飲食とお持ち帰りで異なる販売価格（税込価
格）としていましたが、10月1日（日）より、店内飲食とお持
ち帰りを同一の税込価格に統一いたします。
今回の改定により、1円単位の支払いを無くし、お客様の
利便性を向上します。

また、Tポイントカードのポイント利用は、総額（税込価格）
に対して、10円毎、ご利用いただけます。

今後とも、お客様のご期待に添えるよう、商品価値とサー
ビスの向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜
りますようお願い申し上げます。

店内飲食・お持ち帰り同一価格のお知らせ

お客様各位

【お問い合わせ先】
お客様相談センター  フリーダイヤル：0120-070-612

受付時間：平日午前9時～午後5時

2023年10月1日
株式会社ロッテリア

	スライド 1